

7731	Специалист (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора по общим вопросам / Административно-хозяйственное управление / Отдел непроизводственных зданий и сооружений																						
7732	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7733А, 7734А(7733А), 7735А(7733А), 7736А(7733А), 7737А(7733А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора по общим вопросам / Административно-хозяйственное управление / Отдел логистики																						
7738	Диспетчер (подменный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора по общим вопросам / Административно-хозяйственное управление / Служба автомобильного транспорта и механизмов / Цех																						
7739	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7740А, 7741А(7740А), 7742А(7740А), 7743А(7740А), 7744А(7740А), 7745А(7740А), 7746А(7740А), 7747А(7740А), 7748А(7740А), 7749А(7740А), 7750А(7740А), 7751А(7740А)	Слесарь по ремонту автомобилей (1 категории) (6 разряда)	2	-	2	2	2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7752	Стропальщик (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора по общим вопросам / Административно-хозяйственное управление / Служба автомобильного транспорта и механизмов / Цех механизмов / Крано-тракторный парк																						
7753	Заместитель начальника парка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющиеся директору по инвестициям и капитальному строительству / Центр комплексации оборудования																						
7754	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющиеся первому заместителю генерального директора (по производству) / Производственное управление / Отдел оптимизационного планирования / Сектор производственного планирования НПЗ																						
7755	Экономист (3 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющиеся первому заместителю генерального директора (по производству) / Производственное управление / Цех №5 производства кислорода и азота																						
7756	Техник (под ключ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющиеся первому заместителю генерального директора (по производству) / Научно-технический центр / Лаборатория физико-химических исследований полимеров																						
7757	Лаборант химического анализа (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющиеся первому заместителю генерального директора (по производству) / Завод "Мономер" / Подразделение, подчиняющиеся техническому директору (Завод "Мономер") / Подразделение, подчиняющиеся начальнику производства спиртов / Цех №48 производство фталевого ангидрида / Установка пластификаторов																						
7762	Аппаратчик этерификации (подменный) (6 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Подразделение, подчиняющиеся первому заместителю генерального директора (по производству) / Завод "Мономер" / Подразделение, подчиняющиеся техническому директору (Завод "Мономер") / Подразделение, подчиняющиеся начальнику производства спиртов / Цех №48 производство фталевого ангидрида / Установка фталевого ангидрида																						

7763	Аппаратчик окисления (подменный) (6 разряд)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	да
Подразделение, подчиняющийся первому заместителю генерального директора (по производству) / Завод "Мономер" / Подразделение, подчиняющийся техническому директору (Завод "Мономер") /																					
7764	Старший мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющийся первому заместителю генерального директора (по производству) / Завод "Мономер" / Подразделение, подчиняющийся техническому директору (Завод "Мономер") /																					
7765	Старший мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющийся начальнику производства пиролиза / Цех № 56 газоразделения ЭП-300 / Установка газоразделения																					
Подразделение, подчиняющийся первому заместителю генерального директора (по производству) / Завод "Мономер" / Подразделение, подчиняющийся техническому директору (Завод "Мономер") /																					
7766	Главный инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющийся первому заместителю генерального директора (по производству) / Газохимический завод / Подразделение, подчиняющийся техническому директору ГХЗ /																					
7767	Техник (под квоту)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющийся первому заместителю генерального директора (по производству) / Нефтеперерабатывающий завод / Подразделение, подчиняющийся техническому директору НПЗ /																					
7758	Техник (под квоту)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющийся первому заместителю генерального директора (по производству) / Нефтеперерабатывающий завод / Подразделение, подчиняющийся техническому директору НПЗ /																					
7759	Машинист компрессорных установок (подменный) (5 разряда)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
Подразделение, подчиняющийся первому заместителю генерального директора (по производству) / Нефтеперерабатывающий завод / Подразделение, подчиняющийся техническому директору НПЗ /																					
7760	Техник (под квоту)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющийся первому заместителю генерального директора (по производству) / Нефтеперерабатывающий завод / Подразделение, подчиняющийся техническому директору НПЗ /																					
7761	Мастер (под квоту)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющийся начальнику производства по вторичным процессам / Цех № 11 Комплекса по переработке оренбургского конденсата / Установка гидрочистки (ГО-4)																					
Подразделение, подчиняющийся заместителю генерального директора-главному инженеру / Управление информационных технологий и связи / Центр сервисного обслуживания / Отдел поддержки приложений																					
7768	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющийся заместителю генерального директора-главному инженеру / Управление информационных технологий и связи / Центр компетенции информационно-управляющих систем / Отдел разработки и поддержки / Сектор финансов																					
7769А, 7770А(7769А), 7771А(7769А)	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющийся заместителю генерального директора-главному инженеру / Управление главного механика / Проектно-конструкторский отдел / Сектор автоматизации и связи																					
7772	Начальник сектора	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7773А, 7774А(7773А), 7775А(7773А)	Инженер-конструктор (1 категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющийся заместителю генерального директора-главному инженеру / Управление главного механика / Проектно-конструкторский отдел / Сметный сектор																					
7776	Начальник сектора	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющийся заместителю генерального директора-главному инженеру / Управление главного механика / Ремонтно-механический цех																					

7777	Электрогазосварщик (4 разряда)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
------	--------------------------------	-----	---	-----	-----	---	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	----	-----	----

Дата составления: 17.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Заместитель генерального директора (по промышленной, экологической безопасности и охране труда) _____
 (подпись) _____ (ФИО) _____
 Таратунин И. В. _____
 (ФИО) _____ (дата) 30.11.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления экологической, промышленной безопасности и охраны труда

 (подпись) _____ (ФИО) _____
30.11.2023
 (дата)

Начальник юридического управления

 (подпись) _____ (ФИО) _____
30.11.2023
 (дата)

Начальник управления по работе с персоналом

 (подпись) _____ (ФИО) _____
30.11.2023
 (дата)

Председатель ППО Газпром нефтехим Салават

 (подпись) _____ (ФИО) _____
30.11.2023
 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) 2769 _____
 (подпись) _____ (ФИО) _____
 Безроднева Александра Сергеевна

 (дата) 17.11.2023